Oruformis h[ab]et signum si
 cur iam anno dictum est. declarat
 ab omnibus simb[ol]o[n] carnaib[us] desiderio omni.
 Capillar uero tonsura significat mi-
 diam et non figuram uirum non inse-
 til figura animi libertate supplicie
 formenre s[ed] ipsa in se ipsa non hu-
 manis plenitudinib[us] sed ordinatis et
 monachis indeformissimis sedue-
 tam prioris ante uestimenta expulso
 et alterius assupcio amoris sacra in-
 ta imperficiem transordinationem
 significat sicut in libro theogon-
 ia uestimenti mutato declarabat
 purgatoriu[m] utrum et exemplariu[m]
 illuminaret habitum ascenden-
 tem. Si autem et mire sacerdos. Iesu
 euimus afflit sicut illuminatum salutantem
 tecum dei formam intellige sonetare
 caritatem in leprosa diuina gaudi-
 tam habimur. Soline uero omni la-
 dos et indumenta quinque uocat
 quinque. Sicut etiam sacerdo quoniam
 p[ro]teus. Si uero in monadicam uent-
 et in quo ad unatam emigagerit
 et exemplar[us] solunmodo erit s[ed] lo-
 croy nos metu meum ordine magmu-
 monem nemet factis amoy simbolo[n]

et diuinissimum donatione appropria-
 ei sed et singulas sacerdotem omnes ordinatos
 vel principem appropriam eae positionis a
 nego[n]t et summationem. Comprehen-
 sun et s[ed] a nobis quomodo sic quide
 tele purgatoriorum et illuminatio et
 summatio. Quinque autem purgatorum
 ordines sacerdotum illuminatorum. Quinque
 enim deiformes summi sacerdotum pur-
 gatorum uero ordines sacerdotum insperacionis et
 quinque non prius quantum ad hoc
 purgatorum exemplariorum ordines sacer-
 dotum et illuminatorum autem ordines ad
 natorum mandatorum. Sic ut sed in nos re
 radia deo traditis ordinibus facie dispe-
 dra celestis ierarchus. Quoniam est di-
 vine imitationis sue quod in uicinali
 uans deiformes characteres et deis
 ap[er]tis ierarchis destruit omnino
 purgatorum ordinem non et multum neque
 serui dicere tantum uero iam quod
 celos dispositus est pilulari. Quid autem
 quia quid in maiestate plectissime et
 et castissime quod mundare non poterat
 omnino haec omnino recido hiera-
 tillimo intellectus. Si hi aliquis eorum
 amalicia recipit alet quide et in
 quiescedit diuino amitorum